আদর্শ ও পরিকল্পিত ময়মনসিংহ বিনির্মাণে সেতুবন্ধ

নগরবার্তা

ময়মনসিংহ সিটি কর্পোরেশন প্রকাশনা
১ম বর্ষ, ২য় সংখ্যা, এপ্রিল-জুন ২০২২
বঙ্গাব্দ ১৪২৯, হিজরী ১৪৪৩

দায়বদ্ধতাকে জোরালো করবে নগরবার্তা - মসিক মেয়র ইকরামুল হক টিটু

‘আদর্শ ও পরিকল্পিত ময়মনসিংহ বিনির্মাণে সেতুবন্ধ’-এ স্লোগানকে ধারণ করে যাত্রা শুরু করেছে ময়মনসিংহ সিটি কর্পোরেশনের (মসিক) ত্রৈমাসিক প্রকাশনা ‘নগর বার্তা’। সিটি কর্পোরেশনের বিভিন্ন কার্যক্রমের সংবাদ, ঘোষণা, পরিকল্পনা, ফিচার ইত্যাদি থাকছে এ প্রকাশনায়।